Moção :: Congratulação: 89/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Escola Municipal José Dualibi, Teatro Vencedor do Fetran Categoria Infantil 2017, Antonio vencedor
do melhor ator individual, Escritor Vagner Rondora, Deise Marchezan Diretora, Professora Tatiane e
Coordenadora Marta.

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário que seja a presente
encaminhada a Escola Municipal José Dualibi, Teatro Vencedor do Fetran Categoria Infantil 2017,
Antonio vencedor do melhor ator individual, Escritor Vagner Rondora, Deise Marchezan Diretora,
Professora Tatiane e Coordenadora Marta pelo eventos realizados em nossa cidade.
Registro Congratulações em razão deste brilhante trabalho.
Destaco minha satisfação e desejo sucesso.

São as mais sinceras congratulações deste Vereador.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 26 de Setembro de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1507042202